<u>Gaceta Oficial Nro. 42.211 del 13 de</u> <u>septiembre de 2021</u>



→ Imprimir Documento

PUBLICACIÓN RECIENTE

Sumario

Presidencia de la República

Decreto N°, mediante el cual se nombra al ciudadano Rodolfo Clemente Marco Torres, como Ministro del Poder Popular de Atención de las Aguas.

Decreto N°, mediante el cual se nombra a la ciudadana y al ciudadano que en él se mencionan, como Presidentes de las empresas que en él se señalan, adscrita al Ministerio del Poder Popular de Atención de las Aguas. (Evelyn Beatriz Vásquez Figuera y Harol Cristian Clemente Camacho)

Ministerio del Poder Popular para Relaciones Interiores, Justicia y Paz

Resolución N° 0142, mediante la cual se otorga la «Orden Francisco de Miranda» a los trabajadores que en ellas se mencionan, reconocimiento a su destacada labor y vocación de servicio demostrado con sus acciones y compromiso al contribuir significativamente en la recuperación del Servicio Eléctrico Nacional durante los ataques terroristas del año 2019. (Alfredo Giovanni María Gallo de la Cruz, Juan Crisóstomo Fernández Manrique, Franklin José Brito Bastardo, entre otros).

Sumario

Presidencia de la República

Decreto N°, mediante el cual se nombra al ciudadano Rodolfo Clemente Marco Torres, como Ministro del Poder Popular de Atención de las Aguas.

Decreto N°, mediante el cual se nombra a la ciudadana y al ciudadano que en él se mencionan, como Presidentes de las empresas que en él se señalan, adscrita

al Ministerio del Poder Popular de Atención de las Aguas. (Evelyn Beatriz Vásquez Figuera y Harol Cristian Clemente Camacho)

Ministerio del Poder Popular para Relaciones Interiores, Justicia y Paz

Resolución N° 0142, mediante la cual se otorga la «Orden Francisco de Miranda» a los trabajadores que en ellas se mencionan, reconocimiento a su destacada labor y vocación de servicio demostrado con sus acciones y compromiso al contribuir significativamente en la recuperación del Servicio Eléctrico Nacional durante los ataques terroristas del año 2019. (Alfredo Giovanni María Gallo de la Cruz, Juan Crisóstomo Fernández Manrique, Franklin José Brito Bastardo, entre otros).

Ministerios del Poder Popular de Planificación y de Economía, Finanzas y Comercio Exterior

Resolución Conjunta N° 004/2021 y 017-2021, mediante la cual se fija el valor de la Unidad para el Cálculo Aritmético del Umbral Máximo y Mínimo (UCAU). (Bs.,oo).

Ministerio del Poder Popular para la Educación Universitaria

CNU

Providencia N° 0007, mediante la cual se convoca a los Miembros del Consejo Nacional de Universidades a una Sesión Extraordinaria, con modalidad virtual, prevista para el próximo jueves 16 de septiembre de 2021, hora 9:00 am, Punto Único a tratar: Universidad Nacional Experimental Simón Bolívar.

Ministerio del Poder Popular de Petróleo

Resolución N° 012, mediante la cual se designa a la ciudadana Adriana Carolina Golding Bello, como Consultora Jurídica de este Ministerio; y se le delega el ejercicio de las atribuciones y la firma de los documentos que en ella se indican.

Resolución N° 013, mediante la cual se designa al ciudadano Omar David Roa Sánchez, como Director General, en calidad de Encargado, de la Oficina de Tecnologías de la Información y la Comunicación, de este Ministerio.

Resolución N° 014, mediante la cual se designa al ciudadano Deide de Jesús Moreno Bolívar, como Director General de la Oficina Estratégica de Seguimiento y Evaluación de Políticas Públicas, de este Ministerio.

Ministerio del Poder Popular de Desarrollo Minero Ecológico

SENAFIM

Providencia N° 0028-2021, mediante la cual se designa al ciudadano Raimundo Antonio Bolívar Armas, como Director de Línea de la Dirección de Ingresos

Mineros del Servicio Nacional de Fiscalización e Inspección Minera, Servicio Desconcentrado, adscrito a este Ministerio.

Providencia N° 0021-2021, mediante la cual se designa a la ciudadana Lina Rosa Castillo, como Directora de Línea (Encargada), de la Oficina de Planificación y Presupuesto del Servicio Nacional de Fiscalización e Inspección Minera, Servicio Desconcentrado, adscrito a este Ministerio.

Ministerios del Poder Popular de Planificación y de Economía, Finanzas y Comercio Exterior

Resolución Conjunta N° 004/2021 y 017-2021, mediante la cual se fija el valor de la Unidad para el Cálculo Aritmético del Umbral Máximo y Mínimo (UCAU). (Bs.,oo).

Ministerio del Poder Popular para la Educación Universitaria

CNU

Providencia N° 0007, mediante la cual se convoca a los Miembros del Consejo Nacional de Universidades a una Sesión Extraordinaria, con modalidad virtual, prevista para el próximo jueves 16 de septiembre de 2021, hora 9:00 am, Punto Único a tratar: Universidad Nacional Experimental Simón Bolívar.

Ministerio del Poder Popular de Petróleo

Resolución N° 012, mediante la cual se designa a la ciudadana Adriana Carolina Golding Bello, como Consultora Jurídica de este Ministerio; y se le delega el ejercicio de las atribuciones y la firma de los documentos que en ella se indican.

Resolución N° 013, mediante la cual se designa al ciudadano Omar David Roa Sánchez, como Director General, en calidad de Encargado, de la Oficina de Tecnologías de la Información y la Comunicación, de este Ministerio.

Resolución N° 014, mediante la cual se designa al ciudadano Deide de Jesús Moreno Bolívar, como Director General de la Oficina Estratégica de Seguimiento y Evaluación de Políticas Públicas, de este Ministerio.

Ministerio del Poder Popular de Desarrollo Minero Ecológico

SENAFIM

Providencia N° 0028-2021, mediante la cual se designa al ciudadano Raimundo Antonio Bolívar Armas, como Director de Línea de la Dirección de Ingresos Mineros del Servicio Nacional de Fiscalización e Inspección Minera, Servicio Desconcentrado, adscrito a este Ministerio.

Providencia N° 0021-2021, mediante la cual se designa a la ciudadana Lina Rosa

Castillo, como Directora de Línea (Encargada), de la Oficina de Planificación y Presupuesto del Servicio Nacional de Fiscalización e Inspección Minera, Servicio Desconcentrado, adscrito a este Ministerio.

Ver Gaceta

→ Imprimir o guardar documento

Suscríbete a nuestro reporte legal.